
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 15-01-15-03/1040 по признакам нарушения Инспекцией
государственного жилищного надзора Волгоградской области (400066,
г. Волгоград, ул. Новороссийская, д. 5) и Лицензионной комиссией Волгоградской
области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными
домами (400066, г. Волгоград, ул. Новороссийская, д. 5) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

Председатель Комиссии: Бурба В.В. – заместитель
руководителя управления – начальник отдела контроля
органов власти;

Члены Комиссии:               Ячменева О.И. – заместитель
начальника отдела контроля органов власти;

Лосевская Е.В. – главный государственный инспектор
отдела контроля органов власти;

Савинкова О.Л. – старший государственный инспектор
отдела контроля органов власти;

Тибилова Э.А. – государственный инспектор отдела
контроля органов власти.

3. Назначить лицом, ответственным за обеспечение производства по настоящему
делу и контроль за исполнением принятых актов – Ячменеву О.И. (в случае ее
отсутствия – Лосевскую Е.В.)

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Бурба В.В.


